
 
 

UCHWAŁA NR XIV/111/2025 
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i placówek oświatowych oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej 

dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/2025 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia  26 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz ustalenia trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Osoby upoważnione do kontroli powiadamiają na piśmie organ prowadzący jednostkę dotowaną 
o zamiarze przeprowadzenia kontroli nie później niż na 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Organ prowadzący jest zobowiązany do zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych do 
sprawnego przeprowadzenia kontroli w siedzibie szkoły lub placówki kontrolowanej lub w miejscu 
prowadzenia zajęć, w tym przedstawienia żądanych dokumentów w oryginale, terminowego udzielania 
wyjaśnień oraz w miarę możliwości do udostępnienia oddzielnego pomieszczenia.”; 

2) w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przebieg kontroli dokumentowany jest w protokole kontroli, którego celem jest ustalenie stanu 
faktycznego prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, potwierdzonego dowodami 
zgromadzonymi w toku kontroli.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządza protokół w dwóch egzemplarzach, który 
podpisują kontrolujący oraz dyrektor lub organ prowadzący kontrolowaną szkołę lub placówkę.”; 

3) po § 10 dodaje się § 11 w brzmieniu:  

„§ 11. Organ prowadzący szkoł lub placówkę zobowiązany jest do złożenia pisemnego potwierdzenia 
wykonania zaleceń pokontrolnych, wskazania terminów ich realizacji, w terminie 30 dni od dnia 
doręczenia wystąpienia pokontrolnego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3146



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Brzoskowski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3146


	UCHWAŁA NR XIV/111/2025 RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T14:11:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




